

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Anhänger Zentrum Wallner
Solla 7 1/3 bei Garhamm
94544 Hofkirchen

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF230800642
Kundenr.: 53992
Datum: 8. August 2023
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
Durchwahl: +49(0)5409 4034-113
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: a.nagel@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230800784 vom 08.08.2023; Ihre Referenznr.: BESTELLUNG
PER E-MAIL;

Lieferung an: Anhänger Zentrum Wallner, Hofkirchen

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230007169 *** Ihre Belegnr.: MAIL				
1	40158		BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, für Stützrad 40135/40137 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,28 kg	1	Stück	7,31	7,31
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230010156 *** Ihre Belegnr.: MAIL				
2	40158		BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, für Stützrad 40135/40137 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,28 kg	1	Stück	7,31	7,31
3	90178		Bremsbackensatz 200 x 50 Bremsbackensatz 200 x 50, für Knott Radbremse Typ 20-2425/1 und 20-964/1, bestehend aus: 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern, (NACHBAU) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 6,45 kg	3	Stück	20,74	62,22
4	10150		Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, Kunststoff Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, Kunststoff	5	Stück	3,39	16,95

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230800642

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	40103		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,80 kg BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, Ø 220 x 60 mm BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, Ø 220 x 60 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 525 mm, Ausdrehlänge 235 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 300/180 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 9,23 kg	1	Stück	32,35	32,35
7	90367		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 930/SL 1120 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 930/ Seillänge 1120 mm, Pilzkopf/Nippel, Gewinde Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,52 kg	4	Stück	10,43	41,72
8	40533		Zurrhurt, 35 mm x 6 m, 1000/2000 daN, orange Zurrhurt, 35 mm x 6 m, 1000/2000 daN, orange, 2-teilig, Losende 5,6 m, Festende 0,4 m, mit Ratsche, Spitzhaken doppelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 22,00 kg	20	Stück	7,94	158,80
9	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							335,01
19% MwSt.							63,66
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							398,67

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 1% Skonto binnen 10 Tage
Nettogesamtgewicht in kg: 44,56



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230800642

Lief. an Adresse

Anhänger Zentrum Wallner
Solla 7 1/3
bei Garhamm
94544 Hofkirchen
Deutschland